

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS MATARAM

<u>Jalan Majapahit</u> No. 62 <u>Mataram</u> 83125 <u>Telp.</u> (0370) 633007 – 631166 <u>Faximile</u> (0370) 636041

#### **SURAT TUGAS**

No: 243A/UN18/KP/2021

An. Rektor Universitas Mataram dengan ini menugaskan kepada:

NO	Nama	Jabatan
1	Dian Pramawati	Analis APBN Muda
2	Eka Murniati Said	Analis APBN Muda

Mengikuti E- Learning Pengenalan Aplikasi Sakti bagi Kementerian/Lembaga yang diselenggarakan oleh Pusat Pendidikan dan Pelatihan Anggaran dan Perbendaharaan, Badan Pendidikan dan Pelatihan Keuangan, Kementerian Keuangan pada tanggal 21 Oktober - 20 Nopember 2021.

Surat Tugas ini agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab dan segera melaporkan hasilnya kepada Rektor Universitas Mataram.

Mataram, 18 Oktober 2021

Umum &Keuangan

NIP.19671231 198903 1 003



#### **NOTA**

Dari : Kepala Biro Umum dan Keuangan Tanggal : 14/2

Minter talang diburtles Surner tages der SPD atos names. 1. Prag Asil seedens 2. H. Amas 3. Farnan

With Consultori denger Dirjer Bilit: In Kadin som Generaldentelle Tyl 15 1/2 16 all

The Muchon & prises

180 2 who before of

180 190 pura lefut



### KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN **UNIVERSITAS MATARAM**

Jin. Majapahit No. 62 Mataram 83125

Telepon: (0370) 631 166, 633007

Faksimili : (0370) 636 041

## SURAT TUGAS No: 240A/UN.18/KP/2021

Rektor Universitas Mataram dengan ini menugaskan kepada:

NO	Nama	Jabatan
1	H. Aman, SP	Kepala Biro Umum & Keuangan
2	Prof. Dr. Agil Al Idrus, M.Si.	Dosen FKIP
3	Dr. Karnan, M.Si.	Dosen FKIP

Dalam rangka Konsultasi dengan Dirjen Dikti dan Kepala Biro SDM Kemendikbudristek di Jakarta pada tanggal 15 - 16 Oktober 2021.

Surat Tugas ini agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab dan segera melaporkan hasilnya kepada Rektor Universitas Mataram

Mataram, 14 Oktober 2021

dektor,

Prof. Dr. H. Lalu Husni, SH., M.Hum. NIP. 19621231 198803 1 010